
UCHWAŁA NR XXXVII/232/2021 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej  na  2021 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz na podstawie art. 211 ust. 1, art. 212 ust 1 pkt.1,  2,  art. 233, art.235, art.236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) 
RADA GMINY ZWIERZYN uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa  się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 130 000,00zł zgodnie z załącznikiem  nr 
1 do uchwały, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę  130 000,00 zł 

2) zwiększa się się planowane dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 130 000,00 zł   zgodnie z załącznikiem  nr 
2 do uchwały, w tym: 

1) zwiększa się planowane  wydatki bieżące o kwotę 130 000,00 zł 

3) zwiększa  się planowane wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości  24 965 601,86 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące –23 204 309,29 zł 

2) dochody majątkowe – 1 761 292,57 zł 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości  27 142 015,36 zł 
w tym: 

1) wydatki bieżące – 23 487 280,18zł 

2) wydatki majątkowe - 3 654 735,18 zł 

§ 4. Załącznik nr 3 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy jednostkom należącym 
do sektora finansów publicznych i jednostkom z poza sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Zwierzyn. 

§ 6. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

Id: 1858D219-EDC0-4981-A626-3B9072475825. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/232/2021 

Rady Gminy Zwierzyn 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 145 644,57 130 000,00 1 275 644,57 

 80101  Szkoły podstawowe 126 959,50 130 000,00 256 959,50 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 130 000,00 130 000,00 

Razem: 24 835 601,86 130 000,00 24 965 601,86 
 

Id: 1858D219-EDC0-4981-A626-3B9072475825. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/232/2021 

Rady Gminy Zwierzyn 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 724 729,94 10 000,00 734 729,94 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 91 670,00 10 000,00 101 670,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

86 550,00 10 000,00 96 550,00 

750   Administracja publiczna 2 751 497,41 -10 000,00 2 741 497,41 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 025 724,41 -10 000,00 2 015 724,41 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 980,00 -10 000,00 31 980,00 

801   Oświata i wychowanie 7 759 946,57 130 000,00 7 889 946,57 
 80101  Szkoły podstawowe 5 126 730,00 130 000,00 5 256 730,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 800,00 130 000,00 171 800,00 

Razem: 27 012 015,36 130 000,00 27 142 015,36 
 

Id: 1858D219-EDC0-4981-A626-3B9072475825. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/232/2021 

Rady Gminy Zwierzyn 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

Plan kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Zwierzyn w 2021 roku 

Dział Rozdział paragraf Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publiczncyh 

   podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe 

600   0,00      0,00      96 550,00      0,00      0,00      0,00      

 60014  0,00      0,00      96 550,00      0,00      0,00      0,00      

  6300   96 550,00         
750   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2710   0,00 0,00   

754   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
14 000,0

0 
 75412        

  2820      
14 000,0

0 
801   0,00 0,00 0,00 446 132,00 0,00 0,00 
 80104  0,00 0,00 0,00 424 621,00 0,00 0,00 
  2540    424 621,00   
 85195  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2820       
 85395  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2820       
 80149     21 511,00   
  2540    21 511,00   
921   530 000,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 
 92105  0,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 
  2310   16 800,00   0,00 
 92109  260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 260 000,00     0,00 
 92116  270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 270 000,00     0,00 

926   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
70 000,0

0 

 92605  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
70 000,0

0 

  2360      
70 000,0

0 

Razem 530 000,00 0,00 113 350,00 446 132,00 0,00 
84 000,0

0 

Razem 643 350,00 530 132,00 

Razem 1 173 482,00 
 

Id: 1858D219-EDC0-4981-A626-3B9072475825. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

   
Niniejszą uchwałą wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków budżetu Gminy Zwierzyn o kwotę 130 000,00 złotych z 
tytułu : 
  - zwiększa się dochody z tytułu dofinansowania w ramach Projektu Nowoczesna edukacja w Szkołach Podstawowych na 
terenie Gminy Zwierzyn z przeznaczeniem wyrównywania dysproporcji w jakości kształcenia na poziomie ogólnym oraz 
dostosowanie oferty edukacyjnej do potrzeb uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych i zdrowotnych. 

Id: 1858D219-EDC0-4981-A626-3B9072475825. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVII/232/2021 
Data dokumentu 2021-12-13 
Organ wydający Rady Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany  uchwały budżetowej  na  2021 rok. 
Identyfikator dokumentu 1858D219-EDC0-4981-A626-3B9072475825 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-242016341 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.12.2021 15:52:30 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 1858D219-EDC0-4981-A626-3B9072475825. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



